

327A (305A)	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328A (305A)	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329A (305A)	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330A (305A)	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331A (305A)	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332A (305A)	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333A (305A)	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334A (305A)	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Вулканизаторщик	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Автотранспортного филиала
АО «ДСК «АВТОБАН»

(должность)

(подпись)

Корнев-Константин Викторович
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора

(должность)

(подпись)

Корнев Денис Евгеньевич
(Ф.И.О.)

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Андреев Роман Александрович
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Гордиенко Маргарита Ивановна
(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель службы ОТ, ВДЦ и ООС

(должность)

(подпись)

Жирова Олеся Валерьевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1038

(№ в реестре)

(подпись)

Тигоренко Иван Сергеевич
(Ф.И.О.)

07.02.2023
(дата)